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VBET Кубок України
2024/25 1/4. Матч №44

Вівторок, 01.04.2025, 13:00, "Буковина", Чернівці. 12°C. Глядачі: 4500

«Буковина» Чернівці

2 : 1

«Вікторія» Суми

30 Каневцев Данило
3 Безуглий Микита
7 Кожушко Олег
10 Бойчук Богдан
14 Шинкаренко Дмитро
20 Кольцов Віталій (К)
24 Бусько Андрій
27 Тищенко Іван
74 Морговський Ян
77 Глущук Юрій
99 Плакса Родіон

Запасні
55 Пономаренко Іван
4 Солдат Ігор
5 Рудавський Михайло
8 Хамелюк Владислав
9 Гончарук Данило
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
22 Бодня Роман
37 Прокопчук Кирило
71 Лопирьонок Максим
73 Васильєв Олександр

Тренер
Чурілов Григорій

32 Литвиненко Олександр
17 Корохов Євген
16 Новотрясов Артур
5 Кравчук Юрій
45 Сасовський Максим
18 Бойко Максим
25 Шарай Станіслав
33 Ульянов Дмитро (К)
77 Богунов Ярослав
10 Книш Данило
15 Євпак Максим

Запасні
1 Клімов Георгій
4 Дудник Юрій
28 Рябий Денис
9 Чернов Олександр
29 Рябий Артем
8 Паламар Руслан
22 Шпирьонок Артем
11 Лебеденко Олександр
7 Сейтхалілов Сулейман
96 Нич Назарій

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/4. Матч №44
Вівторок, 01.04.2025, 13:00, "Буковина", Чернівці. 12°C. Глядачі: 4500

«Буковина» Чернівці 2 : 1 «Вікторія» Суми
27 Тищенко Іван 4'

77 Глущук Юрій
22 Бодня Роман 46'

46' 15 Євпак Максим
96 Нич Назарій

51' 17 Корохов Євген

14 Шинкаренко Дмитро 58'

14 Шинкаренко Дмитро 59'

64' 10 Книш Данило

67' 10 Книш Данило
9 Чернов Олександр

7 Кожушко Олег
9 Гончарук Данило 78'

10 Бойчук Богдан
17 Андрейчук Андрій 78'

24 Бусько Андрій
71 Лопирьонок Максим 78'

81' 25 Шарай Станіслав
8 Паламар Руслан

3 Безуглий Микита 84'

86' 45 Сасовський Максим

27 Тищенко Іван
73 Васильєв Олександр 90'

9 Гончарук Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


